
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN XUÂN TRƯỜNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Xuân Trường, ngày       tháng 6  năm 2023 

                                      

QUYẾT ĐỊNH 

V/v bổ sung, thay thế thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 429/QĐ-UBND ngày 08/3/2023 của UBND huyện 

Xuân Trường về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện; 

Căn cứ Quyết định số 430/QĐ-UBND ngày 14/02/2022 của UBND huyện 

v/v ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện; 

Xét đề  nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

 QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ sung ông Đỗ Quốc Hội - Trưởng phòng Nội vụ huyện tham gia 

Thư ký Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện thay thế ông Đỗ Viết Thuận - 

Nguyên Trưởng phòng Nội vụ huyện đã chuyển công tác. 

Điều 2. Ông Đỗ Quốc Hội thực hiện nhiệm vụ quy định tại Quy chế hoạt 

động của Hội đồng TĐKT huyện ban hành kèm theo Quyết định số 430/QĐ-

UBND ngày 14/02/2022 của UBND huyện và các nhiệm vụ theo sự phân công của 

Chủ tịch Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND&UBND huyện; Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Đỗ Quốc Hội chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- TT Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trịnh Văn Hoàng 
 


		2023-06-06T17:37:12+0700


		2023-06-06T18:47:56+0700


		2023-06-06T19:54:57+0700


		2023-06-06T19:54:57+0700


		2023-06-06T19:54:57+0700




